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Spotkajmy się na Festiwalu Innowacji 2012

Małopolski Festiwal Innowacji to cykl spotkań, konferencji i wydarzeń związanych
z innowacjami, których celem jest promowanie przedsiębiorczych postaw, propagowanie
współpracy nauki z biznesem oraz zwrócenie uwagi na zagadnienie ochrony własności
intelektualnej. Do udziału w Małopolskim Festiwalu Innowacji 2012 zostały zaproszone
małopolskie centra transferu technologii, uczelnie, instytucje otoczenia biznesu w tym
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także Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego.

W tegorocznej edycji Festiwalu Innowacji zapraszamy do udziału w dwóch wydarzeniach związanych
z innowacjami i biznesem:

MEDYCYNA, INNOWACJE, BIZNES – 9 PAŹDZIERNIKA 2012    

ul. Kordylewskiego 11, Kraków, godz.: 10.00 – 14.00  

Szkolenie poświęcone tematyce wdrażania nowatorskich rozwiązań w medycynie oraz zagadnieniom
związanym z tworzeniem innowacyjnych firm medycznych przy współpracy z inwestorem
zewnętrznym. Kilkuletnie doświadczenie naszych ekspertów pozwoli przekazać uczestnikom
spotkania wiele praktycznych wskazówek związanych z modelowaniem innowacyjnego biznesu.

Podczas spotkania przedstawiona zostanie oferta Funduszu „Inwestycje Kapitałowe”. Jest to szansa
dla kreatywnych, innowacyjnych ludzi, myślących o nowym biznesie. Eksperci MARR będą
przekonywać uczestników szkolenia do wizji firmy tworzonej wspólnie z inwestorem zewnętrznym.
Budując nowe przedsiębiorstwo nie można zapominać o ryzyku, które determinuje wiele decyzji.
Podczas spotkania doradcy podpowiedzą jak rozmawiać z inwestorem, jak zacząć zarabiać na
własnym pomyśle oraz co zrobić, aby uzyskać wsparcie finansowe - nawet 200 000 euro.

Organizator zastrzega sobie prawo do doboru uczestników szkolenia.
Liczba miejsc ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń.



Źródło: http://www.marr.pl
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12-05-2026

Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków

 
12-05-2026

Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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